Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/321489>

11

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

HERM. JOH. ROYAARDS,
THEOL. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE AC LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

JACOBUS THOOFT,
Zutphanensis.

A. D. XV M. JUNII A. MDCCXLIX, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,
APUD J. G. BROESE.
MDCCXLIX.

—
TYPIS K. J. GIEBEN.

I.

Non solum socius omnium bonorum, sed etiam unius rei,
gaudet beneficio q. d. competentiae.

II.

In suo fumum facere non immodicum cum vicini in-
commodo licet.

III.

Exceptio rei judicatae non obstat vindicationi, si in priore
petitione causa erat adjecta vel expressa.

IV.

Filia familias obligari potest.

V.

Actio ad nuptias dissolvendas contra prodigi curatorem instituenda est.

VI.

Dominus ab usufructuario non cogi potest ad refectiones majores.

VII.

Sententia peregre lata, qua Neerlandus ad poenam famosam condemnatus est, non est justa causa divortii.

VIII.

Peregrinus in patria nostra legibus Neerlandicis, tam quod attinet ad statuta personalia, quam ad realia, tenetur.

IX.

In art. 1053 Cod. Civ. vocabulum »handligting» non indicat veniam etatis.

X.

Marito, uxoris curatori, curator honorarius adjungendus est.

XI.

Fides, quae libris mercatorum tribui solet, ex jure Romano repeti non potest.

XII.

Commissionarius, qui nomine committentis contraxerit,
indiget mandato speciali ad solutionem petendam.

XIII.

Minus probandum est, quod in art. 30 al. 2 Cod. Merc.
conceditur, nomen socii commenditarii in designatione so-
cietatis adhibere.

XIV.

Art. 770, Cod. Merc. voce »zijne goederen“ etiam quae
postea acquirat decoctor, comprehenduntur.

XV.

Appellatio etiam in causis criminalibus deneganda non est.

XVI.

Condemnato gratiam ei datam recusare non licet.

XVII.

In puniendo reo criminis repetiti praescriptionis ratio
habenda erat.

XVIII.

Illi, quibus propter delictum ad tempus interdictum est
ex art. 42, Cod. Poen., iis qui in art. 189 et 190 Cod.
Quaest. Crim. enumerantur, ad censendi sunt.

XIX.

De vera indole Curiae Cassationis eleganter dictum inventitur apud Ictum. Carré, »les lois de l'organisation et de la compétence.” Tom. V, p. 204. »La Cour de Cassation est l'autorité judiciaire suprême, instituée pour maintenir l'unité de la législation, conserver les lois et les formes légales, maintenir les pouvoirs respectifs des tribunaux en empêchant qu'ils n'étendent ou ne restreignent leurs attributions hors ou en deçà du cercle que la loi leur a tracé.”